

Joined Group ApS

CVR-nr.: 38439782

Nørre Allé 9 kl tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Morten Jes Bak Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Joined Group ApS
Nørre Allé 9 kl tv
2200 København N

e-mailadresse: ms@wapio.dk

CVR-nr: 38439782

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil. Herunder at eje aktier og anparter i virksomheder indenfor kommunikation, forretningsudvikling, marketing, medieformidling, design, filmproduktion mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 17 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		22.297	6.150
Øvrige finansielle omkostninger		-5.180	0
Ordinært resultat før skat		17.117	6.150
Årets resultat		17.117	6.150
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.297	31.650
Overført resultat		-5.180	-25.500
I alt		17.117	6.150

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.947	51.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.947	51.650
Anlægsaktiver i alt		73.947	51.650
Likvide beholdninger		4.439	4.470
Omsætningsaktiver i alt		4.439	4.470
AKTIVER I ALT		78.386	56.120

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.947	31.650
Overført resultat		-50.710	-45.530
Egenkapital i alt		53.237	36.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.149	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.149	20.000
Gældsforpligtelser i alt		25.149	20.000
PASSIVER I ALT		78.386	56.120